Facture
Réf. : FA1905-0016
Date facturation : 06/05/2019
Date échéance : 07/05/2019
Code client : CU1902-0009
Émetteur:
MT-Solutions
Quartier Almamya KALOUM
Immeuble Airwell 4ème étage
CONAKRY
Guinée
Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa
Adressé à:
E2CI
Place de la Bougie, ACI2000
BAMAKO
Mali
Vente plaques de placoplâtre BA13 120*280 Hydrofugé. 18% 22 15 330
Vente de rail sol 48 (3ml). 18% 9 35 315
Vente de montant M48 pour placo (3ml). 18% 7 100 700
Vente vis à placo 25mm boîte de 1000 pièces 18% 11 12 132
Vente de vis a frapper 6mm, boîte de 100 pièces. 18% 14 7 98
Vente de bande armée pour placo, rouleaux de 30ml 18% 21 5 105
Pose de faience murale dans les toilettes + fourniture des colles (m2). 18% 3 26 78
Vente de cartouche de silicone (Unité). 18% 2 200 400
Vente Parafoudre T1+T2 12,5KA 3P+N LEGRAND 18% 281 1 281
Vente Parafoudre T1+T2 12?5KA 1P+N LEGRAND 18% 148 1 148
Vente d'un coffret Apparent 3x12+3Modules au lieu d'un simple pour pose de
parafoudre.
18% 28 1 28
Vente Disjoncteur 2P - 32A - C - 6ka LEGRAND pour onduleur. 18% 14 2 28
Vente de Disjoncteur différentiel au lieu des interrupteurs différentiel prévu au
schéma mais non conforme pour l'installation (diffèrence de tarification) :
DD 4P 25A 300mA LEGRAND = 1 pièce
DD 4P 40A 300mA LEGRAND = 2 pièces
DD TGA 4P 63 A 30mA LEGRAND = 1pièces
18% 482 1 482
Vente de disjoncteur différentiel DPN 16A 30mA LEGRAND pour tableau info
(plan non conforme).
18% 54 9 486
Montants exprimés en Euros
Désignation TVA P.U. HT Qté Total HT
Conditions de règlement: A réception
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 1020197870601
Domiciliation: Immeuble Immovie 5ème Avenbue Sandervalia Kaloum
CONAKRY - GUINEE
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: GB35 CITI 1850 0811 8171 67(G BP)
Code BIC/SWIFT: PRDTNGLA
Total HT 3 611
Total TVA 18% 649,98
Total TTC 4 260,98
Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369
Num. TVA: 3J 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)